关于公布常州市金坛区2024年拟晋升中小学（幼儿园）高级教师专业技术职务人员课堂教学能力考核结果的通知

	各中小学、幼儿园：

根据《关于开展2024年中小学、幼儿园教师晋升中、高级专业技术职务多元评价工作的通知》要求，经考核，拟晋升高级职务人员课堂考核结果已经产生，现予以公布。

名单如下（课堂教学能力考核等第为中及以下者名单不公布）。

序号
所在学校
姓名
性别
申报
等第
学段
学科
1
常州市金坛区华罗庚实验学校
朱云
女
初中
化学
优
2
江苏省华罗庚中学
黄珊
女
高中
英语
优
3
常州市金坛区华城实验小学
沈婧
女
小学
数学
优
4
常州市金坛区第三中学
强银霞
女
初中
语文
优
5
常州市金坛西城实验小学
周燕芳
女
小学
英语
优
6
常州市金坛区朱林中学
王伟
男
初中
语文
良
7
常州市金坛区段玉裁中学
吕华
女
初中
物理
良
8
江苏省华罗庚中学
周泳先
男
高中
化学
良
9
常州市金坛区白塔中学
高菊菊
女
初中
生物
良
10
常州市金坛区第一中学
景爱忠
男
高中
生物
良
11
常州市金坛区段玉裁实验小学
吴荣强
男
小学
数学
良
12
常州市金坛区实验幼儿园
史桂兰
女
幼儿园
学前教育
良
13
常州市金坛区直溪中心小学
姚寰慧
女
小学
英语
良
14
常州市金坛区西旸小学
纪佩桦
女
小学
数学
良
15
常州市金坛区第五中学
戴小杰
男
初中
历史
良
16
常州市金坛区第一中学
洪明清
男
高中
英语
良
17
常州市金坛区段玉裁实验小学常胜分校
黄静静
女
小学
语文
良
18
常州市金坛区段玉裁中学
张凤娟
女
初中
英语
良